[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020                                                                                                                              № 1552
г. Слободской Кировской области

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Слободской»
В соответствии со статьями 2, 8, 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Кировской области от 23.08.2016 № 5/58 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образований Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», Уставом муниципального образования «город Слободской», решением Слободской городской Думы  от 04.12.2019 № 57/421 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отделу архитектуры и строительства администрации города Слободского организовать подготовку проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Слободской» в части изменения границы населенного пункта – г.Слободской путем исключения земель, занятых городскими лесами.

              2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя   главы  администрации  города  Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского

И.В.Желвакова